



Dokumentnamn Vaccinationsplan för covid-19 vaccination på äldreboenden, LSSboenden, korttidsvård, växelvård, närsjukvårdsplats, hemsjukvård i ordinärt boende samt för personer med hemtjänstinsatser.			Sida 1 (1)
Framtagen av Verksamhetschef Valdemarsviks kommun Verksamhetschef vårdcentralen Valdemarsvik MAS		Upprättad 2021 01 Reviderad 2021 08 2022 06 2023 03	Revideras 2024

Bakgrund

I Folkhälsomyndighetens nationella vaccinationsplan finns beskrivet hur vaccinationer för att förhindra covid-19 smitta ska genomföras. Syftet är att ha en vaccinationsplan för hela befolkningen och för riskgrupper som har hög risk att bli allvarligt sjuka eller avlida i covid-19.

För att säkerställa att nytillkomna personer till kommunens verksamheter erbjuds vaccination är denna samverkansrutin framtagen.

Ansvar

Nya brukare/patienter till äldreboenden, LSS boenden, korttidsvård, växelvård, närsjukvårdsplats, hemsjukvård i ordinärt boende samt personer med hemtjänstinsatser ska erbjudas covid-19 vaccination.

Enhetschef i Valdemarsviks kommun meddelar ansvariga kommunsjuksköterskor att ny vårdtagare är planerad för att komma till kommunens verksamhet.

Sjuksköterska kontaktar vårdtagaren och erbjuder vaccination mot covid-19. Beroende på tidigare doser kan vaccinationsplaneringen variera.

- Sjuksköterska dokumenterar i patientjournalen om patienten tackar nej till vaccination.
- Sjuksköterska dokumenterar i patientjournalen om patienten nyligen vaccinerats.
- Sjuksköterska dokumenterar i patientjournalen att patienten tackat ja vaccination.

Sjuksköterska kontaktar vårdcentralen för vaccinationsplanering. Vaccination kan genomföras efter läkarordination. Rutiner för vaccination följs.

Hemsjukvårdsuppdrag

När vårdcentralen kontaktar kommunens sjuksköterskor om nya hemsjukvårdsuppdrag som är varaktiga ska rapporten säkerställa att samtycke finns för vaccinationsinformation till Valdemarsviks kommun och om patienten tackat ja eller nej till vaccination och när senaste vaccin gavs.

Läkarordination ska läggas in i "Mitt vaccin".

Gemensam planering för vaccination utifrån vaccinationsansvar.

Personer med hemtjänstinsatser

För nya personer med hemtjänstinsatser: I välkomstinformationen finns information om vaccination mot covid-19 och meddelande om kontaktväg till vårdcentralen.